w Piątek wieczorem o godzinie 7-mej odbędzie się na stawie Łazienkowskim **Zabawa Żywowa** przy iluminacji, bengalskich ogniach i muzyce wojskowej. 2-2 —2564—

BAL PRZYJACIELSKI.
w dniu 4 (16) Lutego, to jest w Sobotę w domu Nr 4, przy rogu ulic Dzielnej i Smoczej, w Restauracji. 2-2 — 2516 —

TEATR ELDORADO.

We Czwartek 2/14 Lutego 1878 roku, Nadzwyczajne Świetne Przedstawienie na Benefis **Familji Martens.**
Program zupełnie nowy. 2-2 —2522

Kantor Informacyjno-Komisowy B. Korpaczewskiego, z oddziałem zleceń porządkowych w Warszawie, przy ulicy Trebackiej Nr 4 (dom własny). —417—99—0

Panu J.